
STROM PRAHA a.s. středisko Klatovy - Měcholupy, Předslav101, PSČ 339 01
tel.: , fax: Vedoucí střediska :

email: , www.strompraha.cz DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA SZSSZA200029

Majitel stroje:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přís|
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Místo provedení opravy:Servisní středisko

Režim dodání služeb
Express Standard Dlouhodobá

D O II
Platnost cenové nabídky do:

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
Odhad nákladů na zakázku: 93 062,00 KČ

Cena základ: 76 910,67 KČ
DPH: 16 151,23 Kč

Výrobní číslo stroje: L06530G634356
RZ: P01 8575 Typ: JOHN DEERE 6530Stan<

Rozsah objednaných oprav-údržeb:
oprava uložení přední nápravy
oprava SCV
údržba 1500 MTH 
rozbité zadní koncové světlo

Objednané služby - popis prací

Materiál/práce Množství Cena základ
RE504836 OLEJOVÝ FILTR 6820 1,00 ks 532,82
AL172780 VZDUCHOVÝ FILTR 1,00 ks 2 583,36
AL150288 VZDUCHOVÝ FILTR 1,00 ks 1 221,42
RE522878 FILTRAČNÍ VLOŽKA 1,00 ks 1 002,85
RE541922 FILTRAČNÍ VLOŽKA 1,00 ks 1 088,06
AL225554 VZDUCHOVÝ FILTR 2,00 ks 3 106,02
L214634 FILTR VZDUCHOVÝ (MALÝ) 2,00 ks 949,02
AL169573 OLEJOVÝ FILTR HYDRAULICKÝ - VLOŽKA 1,00 ks 2 486,19
AL221066 OLEJOVÝ FILTR PŘEV. 1,00 ks 1 504,57
PLUS 50 II 15W-40 1000 OLEJ MOTOROVÝ JD 15W-40 BAL. 1000 L 23,00 I 2 162,00
HY GARD 1000 HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL.1000 L 52,00 I 4 628,00
EXTREME GARD LS 90 20 OLEJ PŘEVODOVÝ LS 90 20 L 10,00 I 1 170,00
A0890 108 711 ČISTIČ BRZD XXL750ML 2,00 ks 202,00
L111817 ČEP 2,00 ks 3 458,66
L76471 POUZDRO 2,00 ks 1 237,60
AL210180 KONCOVÉ SVĚTLO 1,00 ks 1 704,30
AL178286 VENTIL VNĚJŠÍHO OKRUHU 2,00 ks 21 884,20

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/2

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Nabídku zpracoval: S nabídkou souhlasí:



STROM PRAHA a.s. středisko Klatovy - Měcholupy, Předslav101, PSČ 339 01 

tel.: , fax: Vedoucí střediska :
email: , www.strompraha.cz DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA SZSSZA200029
AL207508 SADATĚSNĚNÍ 2,00 ks 2 525,26
AL172937 BOWDEN 1,00 ks 6 261,78

L169976 OVLADAČ 2,00 ks 765,06
SM SPOTŘEBNÍ MATERIÁL ks 250,00

U10 Údržba 1500 Mth 3 500,00
005 Pohony 8 750,00
E05 Kabeláž osvětlení 437,50
H02 Hydraulický rozvaděč 3 500,00

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2/2

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Nabídku zpracoval: S nabídkou souhlasí:


